
第1日目 第1日目第2日目

　注意事項　　・（　）内は審判割り当ての試合№です。  各チーム4名ずつ審判員等を出して下さい。 8名（ 塁審3名、ボールボーイ4名、記録員1名 ）

　　　　　　　　　・準決勝の塁審も審判部で行いますが、試合補助員として各チーム3名ずつ出して下さい。 6名（ ボールボーイ4名、記録員2名 ）

9:00

10:15

12:00

スポーツ公園

31

　　　　　　　　　・決勝戦は全て審判部で行いますので、各チームからの試合補助員はいりません。

　　　　　　　　　・大会1、2日目とも、各球場第1試合の両チームから2名(大会1日目高田公園野球場は6：45から)、球場準備をお願いします。

　　　　　　　　　　　1日目の高田公園野球場以外は開会式終了後、2日目は全球場8：00に集合してください。

２日目１　日　目 ※球場名略記号

　　ス・・・スポーツ公園野球場

　　頸・・・くびき球場

高田・今泉

14:00

16:30

くびき球場

9:15

10:45

12:15

13:45

15:15

9:15

10:45

12:15

13:45

15:15

25

27

28

29

13:45

15:15

16:30

17

18

19

20

21

22

　　今・・・今泉スポーツ広場野球場

大 潟 桐 蔭

上 源 入

小 猿 屋

寺 町 三 丁 目 A

栄 町

九 戸 浜

岩 木 成 年 野 球 部

26 飯

第5試合

第6試合

第4試合

第3試合 11:30

13:00

高４

高５
（高６）

高２
（高４）

ス５
（ス６）

高３
（高１）

高６
（高５）

（高２）

24

第2試合 10:00

第1試合

高田公園

頸３

（高１）

中 郷

安 江 A

中 田 原 野 球 部

城 西 中 学

保 倉

今２
（今４）

今３

（頸１）

23

　　高・・・高田公園野球場

今１
（今３）

（今１）

今４
（今２）

頸１
（頸３）

頸２

北 本 町 ３ 丁 目

8:30

15

12

ス３

ス４

安 江 B チ ー ム 東 16

頸 城 13

（高２）

高３
高４（高１．２の敗者）

（審判部）

高２

春 日 野

木 田

（ス２）

今１

頸５
（頸４）（ス５）

高１

30

（ス１）

春 新

東 小 ラ イ ナ ー ズ 11

ス６

14三 和 ク ラ ブ

（頸２）

清 里 10

南三スナイパーズ 8

富 岡 9

大 和 4

大 豆 7

天王町ベースボール
ク ラ ブ

6

和 田 B o n d s 3

14:30

15:45

昭 和 町 5

ス２
（ス４）

ス１
（ス３）

北 諏 訪 2

寺 町 三 丁 目 B 1

高１
（高３）

10:45

12:15

今泉広場

今３
（今１．２の敗者）

今２
（今１）

9:15

（今２）

第４９回上越市野球大会トーナメント表

（今６）
今５

（今５）

頸４
（頸５）

今６


